
 

1 

 

KO.ES.2714.5.2014.1                                 Kłodzko, dnia  25.04.2014r. 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  szkolenia dla 12 osób bezrobotnych, uczestników 

 projektu pn. „Buduj przyszłość” PO KL Poddziałanie 6.1.3, współfinansowanego z EFS, w zakresie 

„Tapicer meblowy” 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  

PUBLICZNEGO  

 

 

Zgodnie  z  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o 

wyniku postępowania : 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 1 złożoną  przez:    

 

Agencję Usług Oświatowych 

“Omnibus”  Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 1 

57 – 300 Kłodzko 

Cena brutto: 13 920 zł,-  

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100 

 

 kryterium „cena”:  60 pkt,   

 kryterium „certyfikat jakości usług” : 40 pkt 

 

 

Pozostałe oferty : 

      

1) Oferta nr 2:  Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

ul. Warty 6;   57 – 300  Kłodzko 

Cena brutto: 22 176 zł,-  

 

                          - ilość uzyskanych punktów: 77,66 

 kryterium „cena”: 37,66 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 40 pkt 

 

 

 

II.   Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

      – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 



 

2 

 

III.  Informacja o odrzuceniu oferty: 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 3 złożoną przez: 

NESTOR GROUP 

ul. Rynek 39-40 

58 – 100 Świdnica 

Oferta w/w Wykonawcy jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w dziale VI. Wykaz pozostałych dokumentów, jakie 

Wykonawcy mają dołączyć do oferty  wymagano przedłożenia dokumentów dotyczących przedmiotu 

zamówienia, tj. między innymi: 

 

 szczegółowej kalkulacji kosztu kursu (preliminarz kosztów) z uwzględnieniem podania 

kosztu osobogodziny oraz kosztu szkolenia 1 osoby; 

 

W ofercie brak w/w dokumentu. 

 

Brak wyszczególnienia elementów składowych mających wpływ na cenę uniemożliwia dokonanie 

analizy kosztów usługi.  

 

 

Na podstawie powyższego stwierdza się niezgodność z treścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, co stanowi przesłankę do odrzucenia oferty. 

 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy  

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia 

przesłania niniejszej informacji. 

 

 

    (-) pieczęć i podpis 

   Krzysztof    Bolisęga 

           Dyrektor PUP w Kłodzku 

 

 


